FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua da Alegria, 258, Centro - CEP 65.020-010 - São Luís-MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 / 3312-3988 / 3312-3989 / 3312-3990 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

Concurso Público/Santa Luzia - MA
EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 021 de 09/dezembro/2010

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CONVOCAÇÃO PARA AVALI AÇÃO DE TÍTULOS
do Edital de Concurso Público/Santa Luzia-MA n.º 00 1/2010, de 13/setembro/2010

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Concurso Público/Santa Luzia - MA nº. 001/2010, de 13/09/2010, Subitens 9,1 “c” e 9.3,
torna público, para conhecimento dos interessados, o Resultado dos Recursos contra Convocação para Avaliação
de Títulos, conforme a seguir especificado:

NOME INSCRIÇÃO CPF RESULTADO

CARLIANE PEREIRA MATOS 3968529 036.441.503-70 INDEFERIDO

EDIVANE SOUSA SILVA 4048261 005.498.443-25 INDEFERIDO

MARIA BETÂNIA SANTANA SANTOS 4056396 925.972.111-34 INDEFERIDO

NATANIEL DE BRITO TEIXEIRA 3967794 041.533.643-04 INDEFERIDO

REGIVANDA DE OLIVEIRA AVILINO 4026136 836.634.953-53 INDEFERIDO

ROSA DA CONCEIÇÃO DE MELO 4040252 007.028.233-17 INDEFERIDO

Os candidatos acima arrolados poderão consultar individualmente o parecer que fundamentou o
julgamento do seu recurso no endereço da Internet www.fsadu.org.br, estando este Edital disponível para consulta
no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Santa Luzia-MA, situada na Praça da Matriz, s/n, bairro Centro – Santa
Luzia -MA, no quadro de avisos da Fundação Sousândrade, na Rua da Alegria, nº. 258, Centro, São Luís/MA, e no
endereço da Internet www.fsadu.org.br

Dê-se ciência, comunique-se.

São Luís - MA, 09 de dezembro de 2010.

__________________________________

Regina Celi Miranda Reis Luna
Superintendente da Fundação Sousândrade